様式第11号（第８条第２項関係）
建築物の省エネ基準適合状況報告書

　　年　　月　　日

　津山市長　　殿
報告者の住所又は

主たる事務所の所在地

報告者の氏名又は名称　　　　　　　　　　　印

代表者の氏名

建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律第21条第１項の規定により報告の求めのあった、建築物の建築物エネルギー消費性能基準への適合に関する事項について、津山市建築物エネルギー消費性能適合性判定等実施要綱第８条第２項の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１　届出書の受付番号　　　第　　　　　　　　号
２　届出書の受付年月日　　　　　　年　　　　月　　　日
３　建築場所

４　建築主の氏名

５　建築物の建築物エネルギー消費性能基準への適合に関する内容

（注意）

１　報告者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。
２　報告者の氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができます。
[image: image1.png]

［注意］

1.本様式は、「標準入力法」により建築物エネルギー消費性能基準への適合性を確認した建築物に係る工事監理を対象としています。

2.この報告書は、完了検査申請の際に、完了検査申請書の第四面の別紙として添付してください。

23.計算対象となる設備等が無い場合は、当該設備等に係る項目の記載は不要です。

34.「照合を行った設計図書」の欄は、建築物省エネ法施行規則第１条第１項に規定する図書等のうち、工事監理で照合を行った図書を記載してください。

45.「確認方法」の欄は、A・B・Cのうち、該当するものを○で囲んでください。Cに該当する場合は、確認に用いた具体的な書類を記載してください。

A:目視による立会確認　B:計測等による立会確認　C:施工計画書等・試験成績書等による確認